



Esityslista 11/2023

- Aika: 14. huhtikuuta 2023 klo 11.00
- Paikka: Neuvotteluhuone Rahiala, Yo-talo A, Rehtorinpellonkatu 4 A
Zoom-videokonferenssipalvelu
- Läsnä jäsenet: Akseli Tiitta, puheenjohtaja
Arvi Tolvanen, varapuheenjohtaja
Katie Astin
Kerttu Hurvi
Anton Kultanen
Aino Rönkä
Jimi Salonen
Julia Siimento
- Muu jakelu: Riina Lumme, pääsihteeri
Siiri Turunen, edustajiston puheenjohtaja
Aino Marjamaa, edustajiston varapuheenjohtaja
Elmo Martela, taloustoimikunnan puheenjohtaja
Tuulikki Grönholm, taloussihteeri
Joni Kajander, koulutuspoliittinen asiantuntija
Hanna Kiiskilä, tapahtumatuottaja
Tero Ahlgren, järjestö- ja hallintoasiantuntija
Heta Laiho, viestintäasiantuntija
Ville Ritola, sosiaalipoliittinen asiantuntija
Pirjo Saarni, toimistos sihteeri
Vilma Virtanen, kansainvälisten asioiden asiantuntija

137
Kokouksen avaus

138
Päätösvaltaisuus

139
Pöytäkirjantarkastaminen

140
Ilmoitusasiat

141
Esityslistan hyväksyminen

HALLINNOLLISET ASIAT



142

TYY-kierrosten organisoinnista päättäminen

TYY-kierrokset ovat uusille opiskelijoille suunnattuja esittelykierroksia, joissa puhutaan ylioppilaskunnan toiminnasta ja palveluista. Aiempina vuosina TYY-kierroksia pitämään ja varausjärjestelmää koordinoimaan on valittu erillinen koordinaattori. Vuonna 2022 tehtävää hoiti Tiia Niskanen, joka toimii tällä hetkellä TYYn starttipaketti- ja tilavastaavana osa-aikaisella sopimuksella. Näin ollen hallitukselle esitetään, että TYY-kierrosten koordinointi hoidetaan tällä kertaa tarjoamalla Niskaselle työtuntien lisäystä. Lisäksi hallitus ottaa vetääkseen aiempaa suuremman osan kierroksista.

Päsihteeri esittää:

Hallitus päättää olla avaamatta hakuja TYY-kierrosten koordinaattorin tehtävään ja valtuuttaa pääsihteerin neuvottelemaan määräaikaisesta lisätyöstä sopimuksen Tiia Niskasella.

KEHITYSYHTEISTYÖASIAT

143

Avataan haku SYLin kehitysyhteistyöasiain neuvottelukunnan sekä ilmastoverkoston jäseneksi.

Kehitysyhteistyöasian neuvottelukunta

Ylioppilaskuntia pyydetään esittämään neuvottelukuntaan enintään kolme jäsentä. Hakemuksena toimii motivaatiokirje, jossa hakija voi kertoa motivaatiostaan ja kokemuksestaan. Hakijaa pyydetään myös kertomaan, mitä hän haluaisi KENKKU-kautensa aikana oppia ja miten hän voisi olla yhteydessä ylioppilaskuntansa mahdollisiin kehitysyhteistyötoimijoihin. Lisäksi hakijaa pyydetään ilmaisemaan kiinnostuksensa tiimeihin, ja tiimien puheenjohtamiseen tai koko KENKUn puheenjohtamiseen. Kiinnostuneet hakijat voivat pyytää ylioppilaskunnaltaan suositusta.

Ilmastoverkosto

Ylioppilaskuntia pyydetään esittämään ilmastoverkoston enintään kolme jäsentä. Hakijat eri taustoista ovat tervetulleita. Hakemuksiin tulee liittää motivaatiokirje, jossa hakija voi kertoa kiinnostuksestaan toimia ilmastoverkoston jäsenenä. Hakijaa pyydetään myös kertomaan, mitä hän haluaisi ilmastoverkoston aikana oppia. Lisäksi hakijaa pyydetään ilmaisemaan kiinnostuksensa ilmastoverkoston puheenjohtamiseen. Myös mahdolliset pidempikestoiset esteet kokouksiin osallistumiselle (esim. suunnitellut opinnot ulkomaille) pyydetään ilmoittamaan.

Hallituksen jäsen Kultanen esittää:

Hallitus päättää avata haun SYLin kehitysyhteistyöasiain neuvottelukunnan sekä ilmastoverkoston jäseneksi ajaksi pe 14.4. klo 12:00 - ma 1.5. klo 12:00



KOULUTUSPOLIITTISET ASIAT

144

Lausunto todistusvalinnan pisteytysluonnoksesta

Liite 1 Lausunto yliopistojen opiskelijavalintojen kehittämishankkeen todistusvalinnan pisteytysluonnoksesta (nähtävillä kokouksessa)

Liite 2 Todistusvalinnan pisteytysluonnos,

Tällä hetkellä on käynnissä kansallinen opiskelijavalintojen kehittämishanke. Hanke on tehnyt ehdotuksen uudeksi todistusvalinnan pisteytysmalliksi. Yliopisto on pyytänyt tiedekuntia ja TYYtä lausumaan asiasta. Lisäksi pisteytysluonnoksesta voi antaa hankkeelle lausunnon otakantaa.fi -sivuston kautta. Yliopistojen opiskelijavalintojen kehittämishankkeen tavoitteena on kehittää opiskelijavalintoja selkeämmiksi, toimivammiksi ja vähemmän kuormittaviksi niin yliopistojen kuin hakijoiden näkökulmasta. Todistusvalinnan osalta tavoitteena on kehittää tutkittuun tietoon perustuen pisteytystä selkeämmäksi ja tarkoituksenmukaisemmaksi.

Hallituksen jäsen Siimento esittää:

Hallitus päättää lausua yliopistolle yliopistojen todistusvalintapisteytyksestä liitteen mukaisesti.

145

Muut mahdolliset asiat

146

Kokouksen päättäminen

LIITTEET

Liite 1 Lausunto yliopistojen opiskelijavalintojen kehittämishankkeen todistusvalinnan pisteytysluonnoksesta (nähtävillä kokouksessa)

Liite 2 Todistusvalinnan pisteytysluonnos